РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      28.03.2023                           ст. Зеленчукская                                       № 225

Об утверждении состава комиссии по Общественному совету Зеленчукского

муниципального района

В целях реализации требований Федерального закона от 21.07.2014

№212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», и

в соответствии с постановлением Главы администрации Зеленчукского

муниципального района от 10.03.2023 № 155 «Об утверждении Положения

Общественного совета Зеленчукского муниципального района», повышения

эффективности взаимодействия населения с органами местного

самоуправления, поддержания общественного согласия при решении

важнейших социальных и политических вопросов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по Общественному совету

Зеленчукского муниципального района согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района,

курирующего данные вопросы.

Глава администрации Зеленчукского

муниципального района                                     А. Н. Науменко

Приложение к постановлению

администрации Зеленчукского

муниципального района

от 28.03.2023 № 225

Состав

Общественного совета Зеленчукского муниципального района

Байчорова Рада

Муратовна

Коломойцев Евгений

Николаевич

Комаров Владимир

Викторович

- директор АНО «Благие дела 09», председатель

Общественного совета;

- и.о. атамана Зеленчукского районного казачьего

общества Баталпашинского казачьего отдела

Кубанского войскового казачьего общества,

заместитель председателя Общественного совета;

- сотрудник службы безопасности ООО «ФОРС»,

секретарь Общественного совета.

Члены Общественного совета:

Шидакова Асият

Алимухаммедовна

-  индивидуальный предприниматель;

Рыбалкин Денис

Анатольевич

-  индивидуальный предприниматель;

Субтельный Евгений

Анатольевич

- Благочинный Православных Приходов Южного

Карачаево-Черкесского церковного округа

Пятигорской и Черкесской Епархии;

Биджиев Ансар

Аубекирович

- Главный имам Зеленчукского муниципального

района.

Заместитель главы – управделами

администрации Зеленчукского

муниципального района                                                      И. А. Саламахина